DESSERT

APFELKUCHLEIN MIT VANILLEGLACE

DUNKLES SCHOKOLADENMOUSSE

EISKAFFEE «CHERNE»

GLACE & SORBET «LACK BOBBY»

Die Preise verstehen sich in CHF, inklusive Mehrwertsteuer

Klein
Gross

Kugel
mit Rahm

10.50

12.50

3.40
+ 1.50

A LA CARTE



VORSPEISEN

TAGESSUPPE

BUNTER BLATTSALAT

GEMISCHTER SALATTELLER

RINDSTARTAR
Ofenfrisches Brot, Butter, Oliven, Kapernapfel, Zwiebeln

UNSER KLASSIKER

PANIERTE SCHWEINSSCHNITZEL
Pommes Frites, GemUse

CORDON BLEU MIT FRICKTALER KASE
Pommes Frites, GemUse

CORDON BLEU BUNDNER ART
(Bunderfleisch, Kase) Pommes Frites, Gemise

CORDON BLEU WALLISER ART
(Speck, Raclettekase) Pommes Frites, GemuUse

Vegetarisch Vegan

9.50

9.50

Klein -~ 11.50
80g 19
160 g 29
27.50

Schwein 31.50
Kalb  39.50

Schwein 31.50
Kalb  39.50

Schwein 31.50
Kalb  39.50

VEGETARISCH / VEGAN

KARTOFFELGNOCCHI HAUSGEMACHT
Safran-Kréautersauce, Rucola, Ziegenkase, Chia

CAVATELLI
Tomaten, Mozzarella, Basilikum-Pesto

CHERNE BURGER
Dinkelpatty, Salat, Tomate, Zwiebeln, BBQ- Sauce

HAUPTGANG

RINDS-ENTRECOTE
Pfeffersauce, Pommes frites, Blattspinat

KALBSLEBER
In Butter und Zwiebeln gebraten, knusprige Rosti

KALBSGESCHNETZELTES
Champignon-Rahmsauce, knusprige Rosti

KALBSBRATWURST
Zwiebelsauce, Rosti, Gemuse

GEBRATENES FORELLENFILET GISLIFLUE
Weisswein-Traubensauce, Kurkuma-Krauterreis, Blattspinat

25.50

25.50

24.50

42.50

38.50

38.50

22.50

33.50



